הכרעת הדין -

5. כאמור, בהתאם להסדר הטיעון מיום 11.1.2023, הודו הנאשמים בעובדות כתב האישום המתוקן שהוגש והורשעו בהתאם להודאותיהם בעבירות הבאות:

הנאשם 1 - לגבי האישום הראשון: סחר בסם מסוכן - עבירות לפי סעיף 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים"), והחזקת סם מסוכן שלא כדין ושלא לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים. לגבי האישום השני: סיוע לסחר בסם מסוכן - עבירה לפי סעיפים 13 + 19א לפקודת הסמים + ס' 31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); והחזקת סם מסוכן שלא כדין ושלא לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים + סעיף 29 לחוק העונשין.

הנאשם 2 - לגבי האישום השני: סחר בסם מסוכן - עבירות לפי סעיף 13 + 19א לפקודת הסמים; החזקת סם מסוכן שלא כדין ושלא לצריכה עצמית - עבירה לפי סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים + סעיף 29 לחוק העונשין.

קנס בסך 6,000 ₪ שישולמו עד יום 1.6.2024 או 40 ימי מאסר נוספים תמורת הקנס.

34. בנוסף - אני מורה על חילוט סכום הכסף ושני הטלפונים הניידים כפי שפורטו בטיעוני המאשימה ובכתב האישום.

זכות ערעור בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ג סיוון תשפ"ג, 12 יוני 2023, בהעדר הצדדים.